
 
 
 
 
 
 
 

OBEC VŠEŇ 
 
 

Obecně závazná vyhláška          
 
číslo 3/2019 o užívání plakátovacích ploch v majetku obce Všeň 

 

 

Zastupitelstvo obce (dále jen obec) se na svém zasedání dne 16. 12. 2019 usnesením 

č.U:8/9.3/2019  usneslo vydat podle § 10 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění zákona č. 313/2002 Sb., a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Článek 1 

VYMEZENÍ PLAKÁTOVACÍCH PLOCH V MAJETKU OBCE VŠEŇ  

 

1. Plakátovací plochy v majetku obce Všeň (dále jen obec) jsou umístěny: 

a) Všeň (odbočka ke Kopanině), 

b) Všeň ( Malá strana) 

c) Všeň ( Hrubá strana) 

d) Mokrý ( autobusová zastávka), 

e) Mokrý ( náves ) 

f) Ploukonice ( náves ) 

 

2. Plakátovací plochy mají jednotné značení, které tvoří přílohu č. 2 této vyhlášky. 

 

3. V rámci mimořádných akcí (volby, kulturní akce, apod.) může být se souhlasem rady obce 

zvýšen počet plakátovacích ploch. 

 

4. Všechny plakátovací plochy jsou graficky vyznačeny v mapě města, příloha č. 3. 

 

Článek 2 

POVINNOSTI K UŽÍVÁNÍ PLAKÁTOVACÍCH PLOCH 

 

1. Plakátování si zajišťuje žadatel na své náklady 

 

2. Požadavky plakátování předkládá žadatel  Obecnímu úřadu Všeň . 

 

3. Žadatel může požádat pouze o zveřejnění informací a pozvánek o konání sportovních, 

kulturních, společenských, prodejních a politických akcí. Při podání žádosti je žadatel povinen 

uhradit cenu podle ceníku plakátování. 

 

 



 

 

4. Plakátování zajišťované bez souhlasu obce Všeň a zveřejňování jiných informací než je 

uvedeno ve vyhlášce, je zakázáno. 

 

5. Ceník plakátování je v příloze č. 1 k této vyhlášce. 

 

Článek 3 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato vyhláška nabývá účinnosti 1.1.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________                                        _____________________________ 
       Radek Vytina                                                                                             Monika Poláchová  
      starost obce Všeň                                                                                                             místostarostka obce Všeň  

 
 
  
Vyvěšeno na úřední desce dne:.....17.12.2019 . 
 
Zveřejnění vyhlášky bylo shodně provedeno způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Sejmuto z úřední desky dne:        .. ............ .. .... 
 


